2
3

Администрация сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 ноября 2016 г.                                                                                           № 342
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации сельского поселения  Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, в соответствии с которым граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязаны ежегодно представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии со статьями 20 и 21 Федерального закона от 21 ноября 2011 года № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции» и в связи с изменением структуры Администрации сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан,  Администрация сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы   Администрации сельского поселения  Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, в соответствии с которым граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязаны ежегодно представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 7 мая 2013 года № 21 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы аппарата администрации сельского поселения  Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, в соответствии с которым граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязаны ежегодно представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения.
Глава сельского поселения

                                           М.Х.Муталлапова
                                                                                   УТВЕРЖДЕН

                                                                                   постановлением Администрации

                                                                                   сельского поселения

                                                                                   Русско-Юрмашский сельсовет

                                                                                   муниципального района

                                                                                   Уфимский район

                                                                                   Республики Башкортостан

                                                                                   от  11 ноября 2016 г. № 342
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы  Администрации сельского поселения  Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, в соответствии с которым граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязаны ежегодно представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Должности муниципальной службы,

отнесенные к главной  муниципальной должности
заместитель главы Администрации

Должности муниципальной службы,

отнесенные к старшей муниципальной должности

Управляющий делами Администрации

Должности муниципальной службы,

отнесенные к младшей муниципальной должности

1. Специалист первой категории

2. Специалист второй категории